
D o d a t e k  č. 1 

 

 

k nájemní smlouvě č. 0303016208, uzavřené dne 12.6.2008 mezi Městem Třebíč, jako pronajímatelem a 

Tělovýchovnou jednotou Třebíč, IČ: 44065400,  jako nájemcem,  na pronájem nemovitosti  na ul. 

Fügnerova č.p. 1226 v Třebíči včetně pozemku p.č. st. 1961 v k.ú. a obci Třebíč. 
 

 

I. 

 

 

Smluvní strany se v souladu s rozhodnutím rady města Třebíče č. RM-55-2008-02 ze dne 10.7.2008 

dohodly na následující změně výše citované nájemní smlouvy: 

 

1. Z čl. III. odst. 1 se vypouští text „ ode dne 13.6.2008 na dobu určitou, a to do 11.7.2008“ a nahrazuje 

se textem „ode dne 12.7.2008 na dobu určitou, a to do 11.7.2023“. 

 

 

II. 

 

1. Ostatní práva a závazky, vyplývající z výše cit. nájemní smlouvy a tímto dodatkem nedotčená, 

zůstávají v platnosti a nezměněny. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí nájemní smlouvy  a  je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 3 

obdrží pronajímatel a 2 nájemce.  

3. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti od 12.7.2008. 

4. Dle § 41zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, se uvádí následující doložka, která potvrzuje, 

že pro platnost této smlouvy jsou splněny zákonem stanovené podmínky: 

Záměr pronájmu předmětných nebytových prostor byl zveřejněn od 12.6.2008 do 30.6.2008. O 

pronájmu nájemci rozhodla rada města dne 10.7.2008, usnesením č. RM-55-2008-02. 

 

 

 

 

V Třebíči  11.7. 2008    V Třebíči 11. 7. 2008 

 

 

Pronajímatel     Nájemce 

Město Třebíč     Tělovýchovná jednota Třebíč  

 

 

..............................……..   .............................………………….. 

Ing. Ivo Uher, starosta    Jaroslav Dobeš, předseda VV TJ Třebíč 

 

 

      …………………………………….. 

      Vladislav Jančář, tajemník VV TJ Třebíč 


